
 

 

 

Doprava pro města a obce 
 

25. března 2008 
ZMĚNY PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ TÝKAJÍCÍCH SE ZDOKONALOVÁNÍ 

ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI ŘIDIČŮ PRO ÚČELY  
PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI ŘIDIČŮ 

přednáší  
Ing. Jindřich Fučík, Ministerstvo dopravy ČR 

 
17. dubna 2008 

SCHVALOVÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDEL 
přednáší  

Ing. Jiří Počta, Ministerstvo dopravy ČR 
 

24. dubna 2008 
VEDENÍ REGISTRU ŘIDIČŮ A VYDÁVÁNÍ ŘIDIČSKÝCH PRŮKAZŮ 

(VÝMĚNA A UZNÁVÁNÍ ŘIDIČSKÝCH PRŮKAZŮ) 
přednáší  

Ing. Pavel Nahodil, Ministerstvo dopravy ČR 
 

Upozornění pro pracovníky státních institucí: 
tyto vzdělávací programy jsou akreditovány u Ministerstva vnitra ČR podle 

zákona č. 312/2002 Sb. paragrafu 20 
- průběžné vzdělávání 

- průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky 
účastníkům  seminářů bude vydáno osvědčení  

o absolvování kurzu s celostátní platností 

SPOLEČNOST AKREDITOVANÁ  U MV ČR PRO VZDĚLÁVÁNÍ  
PRACOVNÍKŮ VE STÁTNÍ SPRÁVĚ 

A 
ČLEN ASOCIACE INSTITUCÍ VZDĚLÁVÁNÍ DOSPĚLÝCH 

VÁS ZVE  

NA SEMINÁŘE Z CYKLU DOPRAVA PRO MĚSTA A OBCE 
POŘÁDANÉ V KONFERENČNÍCH PROSTORÁCH SPOLEČNOSTI  

 VZ EKOMONITOR CHRUDIM, ABC KLUBU PARDUBICE 



Doprava pro města a obce 
 

D
op

ra
va

 p
ro

 m
ěs

ta
 a

 o
bc

e 
 

 
ZMĚNY PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ TÝKAJÍCÍCH SE ZDOKONALOVÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI 

ŘIDIČŮ PRO ÚČELY PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI ŘIDIČŮ 
25. března 2008, DOPRAVA 21, ABC KLUB PARDUBICE 

 
 Zákon č. 374/2007 Sb., kterým se mění zákon č. 247/2000 Sb., o získávání          

a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  zákon č. 361/2000 Sb.,              
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon        
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb.,           
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 111/1994 Sb.,       
o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

 
SCHVALOVÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDEL  

17. dubna 2008, DOPRAVA 22 
 

 Připravované změny zákona č. 56/2001 Sb. a vyhlášky č. 341/2002 Sb. 
 Individuální  dovozy vozidel 
 Problémy týkající se schvalování vozidel 
 V rámci programu bude zahrnuta diskuse, při které budou zodpovězeny dotazy. 

 
VEDENÍ REGISTRU ŘIDIČŮ A VYDÁVÁNÍ ŘIDIČSKÝCH PRŮKAZŮ 

(VÝMĚNA A UZNÁVÁNÍ ŘIDIČSKÝCH PRŮKAZŮ) 
24. dubna 2008, DOPRAVA 23 

 

 

Registr řidičů       
 vedení registru řidičů  
 vedení centrálního registru řidičů 

 
Bodové hodnocení porušení povinností 
stanovených zákonem    

 podstata bodového systému 
 započítávání bodů 
 vrácení řidičského oprávnění 
 odečítání bodů 
 námitky proti záznamu bodů 

 
Působnost ministerstev, krajských úřadů, 
obecních úřadů obcí s rozšířenou 
působností  a Policie ČR    

 působnost institucí 
 státní odborný dozor a vrchní státní 
odborný dozor 

 
Vybírání kaucí a pokuty 

 vybírání kaucí 
 pokuty 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řidičské oprávnění       
 skupiny a podskupiny řidičských oprávnění 
 podmínky udělení a držení řidičského 
oprávnění  

 udělení a rozšíření řidičského oprávnění 
 podmínění a omezení řidičského oprávnění 
 odnětí a vzdání se řidičského oprávnění 
 přezkoumání zdravotní způsobilosti 
 přezkoušení z odborné způsobilosti 
 zrušení podmínění a omezení řidičského 
oprávnění 

 vrácení řidičského oprávnění 
 
Řidičský průkaz     

 druhy řidičských průkazů, zapisované údaje 
do řidičského průkazu 

 změna údajů v řidičském průkazu 
 vydání řidičského průkazu a mezinárodního 
řidičského průkazu 

 odevzdání řidičského průkazu, vrácení 
řidičského průkazu 

 ztráta, odcizení, poškození nebo zničení 
řidičského průkazu 

 výměny řidičských průkazů 
 uznávání řidičských průkazů 
 podání žádostí a oznámení 
 zadržení řidičského průkazu 

 

 
 



D
op

ra
va

 p
ro

 m
ěs

ta
 a

 o
bc

e 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
1. Místo a datum konání:      

ABC klub Pardubice, úterý  25. března  2008  
konferenční prostory VZ Ekomonitor  spol. s r.o., Píšťovy 820, Chrudim III  
čtvrtek 17.  dubna  2008,  čtvrtek  24. dubna  2008 
8:00 - 9:00 hod.  registrace, odborný program  9:00 - 15:30 hod. 

2. Doprava: z Chrudimi směr Žďár nad Sázavou, při výjezdu z města první odbočovací pruh 
vlevo, kolem firmy ERA-PACK dozadu a dále přes železniční přejezd k firmě VZ Ekomonitor. 
Pro účastníky, kteří přijedou hromadnou dopravou do Chrudimi, bude zajištěn odvoz 
z nádraží do sídla firmy VZ Ekomonitor. Pokud budete požadovat tuto službu, uveďte to 
laskavě v přihlášce. 

3. Vyplněnou přihlášku zašlete laskavě  
              do 21. 03. 2008   DOPRAVA 21 
              do 14. 04. 2008   DOPRAVA 22  
              do 21. 04. 2008   DOPRAVA 23                                             

na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor  spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III,  fax: 469 682 310,  
e-mail: pecinova@ekomonitor.cz. 

4. Vložné činí: 
   
 
 
   

   
  

Vložné laskavě poukažte  
do  21. 03. 2008  DOPRAVA 21 
do  14. 04. 2008  DOPRAVA 22 
do  21. 04. 2008  DOPRAVA 23 
na úč. č. 19-5234530-277/0100 u KB Chrudim, var. symbol (dle tabulky výše) nebo 
uhraďte v hotovosti u registrace. Naše IČO: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka 
v obchod. rejstříku C 1036 u rejstříkového soudu v Hradci Králové.  

5. Ubytování: vzhledem k rozsahu semináře nabízíme kontakty na tato ubytovací zařízení  
v Chrudimi: hotel Bohemia, tel.: 469 699 300, EURO penzion, tel.: 606 960 788, penzion  
Žižka, tel: 777 210 156. 

6. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace nebo na 
vyžádání Vám jej zašleme poštou. 

7. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku 
nebudeme moci akceptovat. 

8. Potvrzením této přihlášky jsou podmínky závazné pro organizátora, vysílající organizaci 
 i účastníka. 

9. Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno organizátorům 
doručeno  pro seminář 
DOPRAVA 21 do 21.03. 2008   
DOPRAVA 22 do 14.04. 2008  
DOPRAVA 23 do 21.04. 2008. 
Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby 
dodatečně fakturujeme.

 
 

 
 
 

 2 

seminář vložné vč. DPH variabilní symbol termín uzávěrky 
Doprava 21 1300 ,- Kč 080325 21. března 08 
Doprava 22 1300 ,- Kč 080417 14. dubna 08 
Doprava 23 1300 ,- Kč 080424 21. dubna 08 

organizace a informace: 
Alena Pecinová 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

tel. 469 318 422, fax 469 682 310 
e-mail: pecinova@ekomonitor.cz 

mobil: 606 730 325, www.ekomonitor.cz

mailto:pecinova@ekomonitor.cz
http://www.ekomonitor.cz/


Doprava pro města a obce 
 

D
op

ra
va

 p
ro

 m
ěs

ta
 a

 o
bc

e 
 

 
závazná přihláška 

Odešlete laskavě  na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor  spol. s r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax 469 682 310 
 e-mail: pecinova@ekomonitor.cz  

 
jméno a příjmení, titul  

 
 
 

adresa plátce  
(firmy) 

 
 
 

č. účtu plátce  
peněžní ústav plátce  
DIČ (IČO)   
telefon  
fax  
e-mail  
Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky seminářů a konferencí 
společnosti VZ  Ekomonitor Chrudim. 
Přihlašuji se k účasti na semináři z cyklu DOPRAVA PRO MĚSTA A OBCE  dne …………… 

 poukazuji  vložné na ú. č. 19-5234530-277/0100 KB Chrudim * 
 

 vložné bude uhrazeno v hotovosti na místě konání semináře * 
 
 (var. symbol ……………… )  částku  ………………  Kč. 

Akce variabilní symbol termín uzávěrky vložné 
vč. DPH 

DOPRAVA 21 080325 21. března 2008 1300,- Kč 
DOPRAVA 22 080417 14. dubna 2008 1300,- Kč 
DOPRAVA 23 080424 21. dubna 2008 1300,- Kč 

Žádám o dopravu z Chrudimi do areálu firmy  
Ekomonitor  

ANO NE 

datum, razítko, podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Požadované služby laskavě zakroužkujte!  
*Nehodící se škrtněte! 

 

 
 

3 


	ORGANIZAČNÍ POKYNY
	Přihlašuji se k účasti na semináři z cyklu DOPRAVA PRO MĚSTA

